"If a parish chooses a conventional confessional in place of a confessional room, it should provide not only adequate light, heat and ventilation, but should be generous in size, to allow freedom of movement and to leave open the possibility of change in our general thinking about the manner of confessing sins."

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

RITUALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II
INSTAURATUM AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

ORDO CELEBRANDI MATRIMONIUM

EDITIO TYPICA

Libello *Ordo celebrandi Matrimonium* editur primus ritus instauratus Ritualis Romani.

Praecedunt *Praenotanda*, quibus exponuntur principia doctrinalia de Matrimonio, iuxta decreta Concilii confecta, et indicationes pastorales et rubricales pro eiusdem praeparatione et celebrazione dantur.

Deinde invenitur ritus Matrimonii intra Missam, sine Missa, et ritus adhibendus in celebrazione Matrimonii inter partem catholicam et partem non baptizatam.

In fine habetur collectio pericoparum et textuum orationum, *Hanc igitur, benedictionum in celebrazione Matrimonii et in Missa « pro sponsis » adhibendorum.*

Haec omnia inservire quoque possunt in catechetica praeparatione nuptu-
rientium.

Vol. form. 17×24; L. 900 (\$ 1,50)

ORDO BAPTISMI PARVULORUM

EDITIO TYPICA

Ordo Baptismi parvolorum, a Summo Pontifice Paulo VI approbatus et a Sacra Congregatione pro Cultu divino promulgatus, continet ea quae administrationem baptismi parvolorum respiciunt. Ritus restaurati sunt ut, iuxta praecepta Concilii Vaticani II, condicioni infantium respondeant et partes ac officia pa-
trinorum magis pateant.

Volumen praebet imprimis praenotanda doctrinalia de momento et dignitate baptismi, de officiis et ministeriis ad baptismum celebrandum, de iis quae ad celebrazione requiruntur, de aptationibus et accommodationibus opportunis. Deinde, septem capitibus datur ritus baptismi pro pluribus parvulis, pro uno et pro magno numero parvolorum, Ordo brevior a catechistis adhibendus vel pro iis qui in periculo mortis sunt constituti. In ultimo capite agitur de Ordine deferendi ad ecclesiam infantem iam baptizatum. Tandem, magna copia praebetur textuum in celebrazione baptismi adhibendorum. Ita « Ordo » omnia elementa suppeditat pro digna et efficaci celebrazione huius sacramenti, inspectis neces-
sitatis nostrae aetatis.

Novus Ordo vigere incipiet die 8 septembris 1969.

Vol. form. 17 × 24, pp. 94; L. 1.200 (\$ 2)

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

MISSALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANTI OECUMENICI CONCILII VATICANI II
INSTAURATUM AUCTORITATE PAULI PP. VI PROMULGATUM

ORDO MISSAE

EDITIO TYPICA

Primum volumen novi Missalis instaurati, et Constitutione Apostolica *Missale Romanum* promulgati, continet Ordinem Missae definitive recognitum necnon documentum quod vocatur *Institutio generalis* Missalis romani, quo principia theologica, pastoralia et normae rubricales pro diversis Missae formis exponuntur, et agitur de officiis et ministeriis in Missa, de ecclesiarum dispositione et ornatu ad eucharistiam celebrandam, de iis quae ad Missae celebrationem requiruntur. Hoc unico documento ex novo tractatur tota materia quae habebatur in decretis Missali Romano praepositis: nempe « Rubricae generales », « Ritus servandus in celebratione et in concelebratione Missae », « De defectibus ».

In volumine *Ordo Missae*, praebentur textus et rubricae pro celebratione Missae cum populo et sine populo, et insuper textus omnium praefationum, quae usque nunc approbatae sunt, precum eucharisticarum, cum variationibus in Canonem Romanum inductis, necnon modi musici pro textibus Ordinarii qui cani possunt.

Vol. form. 17×24, pp. 176; L. 2.500 (\$ 4,20); linteo cunctum L. 4.000 (\$ 7)

ORDO LECTIONUM MISSAE

EDITIO TYPICA

Secundum volumen pro liturgia restaurata Missae est *Ordo Lectionum Missae*, et ipsum a Summo Pontifice Paulo VI per Constitutionem Apostolicam *Missale Romanum* approbatum et ita ordinatum ut « intra praestitutum annorum spatium, praestantior pars Scripturarum Sanctorum populo legeretur ».

Volumen praebet totum corpus lectionum in Missa legendarum, scilicet indicationem pericoparum pro dominicis in cyclo trium annorum distributarum, necnon pro festis, diebus ferialibus, Communium Sanctorum, Missarum votivarum ritualium, pro peculiaribus necessitatibus vel occasionibus. Indicantur quoque, psalmi responsorii aliive cantus singulis lectionibus proprii.

Introductio generalis dat principia quibus lectiones selectae sunt, dispositio generalis Lectionarii, normae pro eiusdem usu et pro editionibus popularibus.

Ita amplissima lectionum biblicalarum copia praebetur ut populus Dei, Cenam dominicam celebrans, uberius nutriatur fonte perenni vitae spiritualis et christianaæ doctrinae.

1° Vol. form. 21×30 cm., pp. 438. L. 7.000 (\$ 12)